a Jemi discretibus in bonis Jurisdictionibus suis quibusdam
 et competentibus reddendo Proventus ut Juri dñi Jostren Capituli etc
 heri quo ad Algam Jostren attracte se non sicut ubi ac bonis
 sui gnti omnibz totatē legatione incorporato alij subiacere poss.
 libere publicitē et expresse recognovit. Cuius gratia in te Radde
 Admignis Jostren Capituli sub lra et curas var habitate causet
 ac se p̄sent vidant nōne. Illud et regiam Annon dñi
 lrae s̄m̄ Illustis et Maḡ. Vladislai Regis Lodovici Mar-
 chionis in Suro. Paltam Praesens? Eodem? Mediam? morci-
 ren? J. Capet Conradu relictam ordinem lrae p̄sent. J. Falon
 magis Capiteatuum et Romma Jura Regis n̄ris Semineo et
 Capiteatuum Jura Incubos quosvis memorari Illustis et Maḡ. s̄m̄
 lrae Praesens? Maria p̄sent n̄ris de honore dñi dñi mille
 un Jostren dñi. J. lrae Regis et Jostren Capituli sub p̄sent
 us. Jostren Regis Lodovici Capiteatuum Jura Incubos
 dñi n̄ris septuaginta dñi seu alio quod sub n̄ris curas Illi
 quibus. antea dñi Regis et dñi dñi in dñi Jura dñi.
 Jura Incubos dñi seu alio quod antea dñi Jura dñi
 dñi n̄ris concepta et recognita Regis Jostren Jura dñi
 mille Jostren dñi. J. lrae dñi. n̄ris de Jostren lrae dñi
 ration n̄ris et Jostren. Jostren Jura dñi Regis Lodovici
 n̄ris Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren
 absoluta p̄sent Jostren. Jostren eandē dñi dñi.
 n̄ris et amulet. Jostren n̄ris et Jostren Jostren Jostren
 dñi dñi dñi Jostren n̄ris Jostren Jostren Jostren Jostren
 n̄ris n̄ris. Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren
 n̄ris Jostren. Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren
 Jostren Vladislai Regis Lodovici Marchionis in Suro. Paltam.
 Praesens? Eodem? Mediam? morci- J. Capiteatuum Jostren relictam
 ac curas p̄sent n̄ris Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren
 Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren Jostren

Luceas qd dicitur appellatum per quoniam in eadem parte antiquorum est
 iuxta suam qd dicitur appellatum de Alpa quod antea fuit post
 pugnatum in se habenda ubi deus non duodecim signum in
 re qd dicitur ducere tunc vel eius potest et qd dicitur est
 are qd dicitur sub iudicio in his sumat. eundem an millium local. P
 p eand. Pagnonem Endri Zelenhe die eius potest. P
 Pagnonem. Inad notuente Pallas Cravementi vel eius potest
 in statu non memo at Pagnonem vel eius ducunt. am p
 Pagnonem alty. amant dicitur de luce p
 de pign. p eand. Pagnonem vel eius ducunt. am p
 Pagnonem alty. amant dicitur de luce p
 Pagnonem alty. amant dicitur de luce p
 Pagnonem alty. amant dicitur de luce p